О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 мая
2009 года № 674 "Об утверждении Правил реализации жилья участникам пилотных
проектов Программы "Нұрлы көш"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2023 года № 1185.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 8 мая 2009 года постановление
№ 674 "Об утверждении Правил реализации жилья участникам пилотных проектов
Программы "Нұрлы көш" следующее дополнение:
      в  реализации жилья участникам пилотных проектов Программы "Нұрлы Правилах
көш", утвержденных указанным постановлением:
       пункта 38 дополнить примечанием следующего содержания:подпункт 1)
      "Примечание: для участников Программы, не осуществивших необходимые
накопления в сроки, предусмотренные договорами, указанными в  и пункте 25

 пункта 38 настоящих Правил, оператор реализации бюджетных программ подпункте 1)
продлевает срок осуществления накоплений на счете в Банке до 31 декабря 2026 года.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан